АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧАНЫ

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2018 № 110
О продлении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования

на территории муниципального образования рабочего поселка Чаны

Чановского района Новосибирской области
В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий, в случае снижения несущей способности автомобильных дорог, ее участков, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить временное ограничение  движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования на территории муниципального образования рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области установленное постановлением администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области № 57  от 13.03.2018 года «Об ограничении движения транспорта на территории муниципального образования рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области», на срок  до 01.07.2018 года.
        2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области «Наше время», в газете «Чановские вести»  и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области А.А.Бабинцеву.

Глава рабочего поселка Чаны

Чановского района

Новосибирской области                                            Е.В.Довгань
Бабинцева

21-684